
FICHE TECHNIQUE

INUIT
Bodywarmer Sherpa Homme

TAILLES

LES + PRODUIT

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

COULEURS

NOIR

GRIS ECRU

MARINE

PO
LA

IR
ES

CONDITIONNEMENT

20 pcs / carton
54 x 35 x 50 cm
0.09 CBM / 11.5  Kg*

*Le poids et la taille du carton varient en fonction de la taille.

polybag individuel

Ultra light Grandes
tailles

M
66/55

S
64/52

L
68/58

XL
70/61

2XL
72/64

3XL
76/

4XL
78/7067

XS
56/44

recyclé
PETTwincoupe

ajustée
Spécial

froid



PO
LA

IR
ES

DESCRIPTION

TWIN Disponible en version femme  référence ONKA

Gilets sans manches homme & femme en polaire brossée dite Sherpa. Composition : polyester dont 42% recyclé. 

2 poches mains zippées. Zip central en nylon. Intérieur en micropolaire non brossée.


